
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/328/2023  
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/240/2018 Rady Gminy Opatowiec z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach  

oświatowych prowadzonych przez Gminę Opatowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zmianami) Rada Miejska w Opatowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Opatowiec stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIII/240/2018 z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Opatowiec, paragraf 7 punkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 7. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przewidziane w statucie szkoły, 
przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, że:  

1) dyrektorowi szkoły w wysokości od 1000,00 do 3000,00 złotych miesięcznie, 

2) wicedyrektorowi szkoły w wysokości od 500,00 do 1500,00 złotych miesięcznie, 

3) inne stanowiska kierownicze w wysokości od 100,00 do 500,00 złotych miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowcu 

 
 

Henryk Kryca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 5123


	UCHWAŁA NR LXIX/328/2023  RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T07:27:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




